
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1978

J t  M A I N T I E N O H A I

561
Besluit van 19 oktober 1978, houdende bepaling van 
het tijdstip van inwerkingtreding van de 
Bevoegdhedenwet waterschappen

Wij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Verkeer en Waterstaat van 13 ok
tober 1978, nr. RW 66704, Hoofddirectie van de Waterstaat, Hoofdafdeling 
Bestuurlijke en Juridische Zaken;

Gelet op artikel 36 van de Bevoegdhedenwet waterschappen (Stb. 1978, 
285);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Bevoegdhedenwet waterschappen treedt in werking met ingang van 1 
januari 1979.

Onze Minister van Verkeer en Waterstaat is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 19 oktober 1978
Juliana

De Minister van Verkeer en Waterstaat, 
D. S. Tuijnman

Uitgegeven de veertiende november 1978

De Minister van Justitie, 
J. de Ruiter

Staatsblad 1978 561


	stb-1978-561



